DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENFOQUE NO ENSINO DE
BIOLOGIA DIANTE DA ELETIVA DE BOTÂNICA: UM OLHAR MINUCIOSO NA
FORMAÇÃO EDUCACIONAL DOS JOVENS de autoria de FRANCISCO JEFFERSON
MONTEIRO DE OLIVEIRA, CICERO MAGERBIO GOMES TORRES, ANA JOSILENE
TELES DA SILVA, RIVÂNIA SILVA ALVES, CARLOS BEZERRA DA SILVA, RENAN
GONÇALVES SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89768

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89768